VISTA  la variazione al programma annuale su entrata finalizzata relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2022 del finanziamento del FESRPON di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di             
€ 75.000,00 (settantacinquemilaeuro) Prot. n. 11893/U del 02.12.2022 ; 

VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO il Verbale n° 24 del Consiglio d’ Istituto del 11 Novembre 2022 - Delibera n. 94/2022 con la 
quale è stata approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale

[...]

dell’economia - Azione 13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” -
Avviso pubblico Prot. n. AOOGABMI/38007 del 27.05.2022 “Ambienti didattici innovativi per 

le scuole dell’infanzia”-  Codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-204 importo finanziato pari a € 
75.000,00 (settantacinquemilaeuro/00) ; 

Il/La sottoscritto/a 

COGNOME                  

NOME                 

CODICE FISCALE                 

DATA  DI NASCITA   /   /          

LUOGO DI NASCITA                

PROVINCIA    

COMUNE DI